

svaneke revision

**PR Gruppen ApS
Søndre Allé 26
3700 Rønne**

CVR-nr.: 25 93 94 92

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012**

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2013

Birger Kofod
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PR Gruppen ApS
Søndre Allé 26
3700 Rønne

Telefon: 56 94 10 01

CVR-nr.: 25 93 94 92
Stiftet: 2. marts 2001
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Birger Kofod

Revisor Svaneke Revision
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold Birger Kofod, Søndre Allé 26, 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år film og reklameproduktion m.m.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -206, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 448.205 og en egenkapital på kr. 111.306.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

	2012	2011
BRUTTOFORTJENESTE	543.401	427.894
1 Personalemkostninger	-460.658	-546.660
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	-50.365	-50.365
DRIFTSRESULTAT	32.378	-169.131
Andre finansielle indtægter	16.591	16.471
Andre finansielle omkostninger	-39.918	-18.507
RESULTAT FØR SKAT	9.051	-171.167
2 Skat af årets resultat	-9.257	10.991
ÅRETS RESULTAT	-206	-160.176
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-206	-160.176
DISPONERET IALT	-206	-160.176

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Udviklingsprojekter under udførelse	20.526	0
Immaterielle anlægsaktiver	20.526	0
Driftsmidler	160.358	210.723
Materielle anlægsaktiver	160.358	210.723
ANLÆGSAKTIVER	180.884	210.723
Varedebitorer	67.985	37.775
Udskudt skatteaktiv	997	10.254
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	198.339	174.161
Forudbetalte omkostninger	0	1.721
Tilgodehavender	267.321	223.911
OMSÆTNINGSAKTIVER	267.321	223.911
AKTIVER	448.205	434.634

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-13.694	-13.488
4 EGENKAPITAL	111.306	111.512
Pengeinstitutter	123.926	129.729
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	123.926	129.729
Varekreditorer	18.661	38.624
6 Selskabsskat.....	73.570	38.000
Anden gæld	120.742	116.769
Kortfristede gældsforpligtelser.....	212.973	193.393
GÆLDSFORPLIGTELSE	336.899	323.122
PASSIVER.....	448.205	434.634
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	451.920	539.071	
Andre omkostninger til social sikring	8.738	7.589	
	460.658	546.660	
	460.658	546.660	
2 Skat af årets resultat			
Regulering udskudt skat	9.257	-10.991	
	9.257	-10.991	
	9.257	-10.991	
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	198.339	174.161	
	198.339	174.161	
	198.339	174.161	
<p>Virksomheden har kr. 198.339 tilgode hos medlemmer af direktionen. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at lånet forsøges indfriet i 2013. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,45%.</p>			
	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-13.488	-206	-13.694
	111.512	-206	111.306
	111.512	-206	111.306
5 Langfristede gældsforpligtelser			<i>Restgæld efter 5 år</i>
Pengeinstitutter			113.262
			113.262
			113.262

NOTER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
6 Selskabsskat		
Skyldig skat m.m.	73.570	38.000
	<u>73.570</u>	<u>38.000</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.